
ZARZĄDZENIE  Nr  227/2016 
B U R M I S T R Z A  G M I N Y  KOZIENICE 

z dnia  18 sierpnia 2016   
 

w sprawie  powierzenia stanowiska  Dyrektora Szkoły  
 
    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. 2016.446 z późniejszymi zmianami), art.5c   i art. 
36a  ust.2 i 13  ustawy z dnia 07.09.1991r. o systemie  oświaty  (Dz.U. z 
2015, poz. 2156 z późniejszymi zmianami.) zarządzam co następuje: 
                                                      

§ 1. 
 
 

Powierzam  na okres od 01.09.2016 do 31.08.2021    

stanowisko  Dyrektora :   

1. Pani Marii Sampolińskiej – w Publicznej Szkole Podstawowej       
Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kozienicach 

2. Panu Tomaszowi Treli – w Publicznym Gimnazjum Nr 1         
w Kozienicach 

3. Panu Andrzejowi Boryczce – w Publicznym Gimnazjum Nr 2   
w Kozienicach 

4. Panu Jerzemu Wachowi – w Publicznej Szkole Podstawowej  
w Brzeźnicy 

5. Pani Lidii Sikorskiej – w Publicznej Szkole Podstawowej         
w Nowej Wsi 

6. Pani Mariannie Fusiek – w Publicznej Szkole Podstawowej w 
Ryczywole 

7. Pani Urszuli Strzelczyk – w Ognisku Pracy Pozaszkolnej „Ogród 
Jordanowski” w Kozienicach 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  01 września 2016r. 
                                                                     
        
 
       Burmistrz Gminy Kozienice 
        
       dr inż.  Tomasz Śmietanka 


